Lijst erkende bridgedocenten

Aerts Paul
Allaerts Luc
Ballinckx Rita
Barbier Pierre
Battain Luigi
Block Frank
Boon Rik
Bylemans Wilfried
Casteels Frangois
Chapelle Ann
Claes Sonja
Clement Paul
Cools Erik
Daenen Marleen

De Beuckelaer Guido

De Meyer Theo
De wael Herman

De Wijngaert Herman

De Wilde Frieda
Deckers Luc
Degroote Dirk
Delanote Dag
Delplancke Firmin
Demaret Annie
Depypere Marc
Didier Lieven
Dijckmans Lucas
Dockx Pol
Duverger Jan
Eeckman Piet
Exelmans Hans
Falleyn Chris
Fornoville Norbert
Geens Bert
Geens Guy

Geens Jos
Goedleven Koen
Hasenbroekx Leo
Hellemans Leo
Hellin Daan

Hellin Michel
Herregods Piet
Joos Mieke
Keymeulen Daniél

t Biedtje
Boeckenberg

Bree

Aarele
Boeckenberg
Pieterman
Klein Brabant

Goldstar
Houtland
Boeckenberg
Genk
Boeckenberg
Lier

Squeeze
Haacht

Wilg en Donk
Edegem
Waregem
Veurne

De Kollebloem
Pieterman
Aarsele

t Biedtje
Retiese
Startclub
Riviera
Heusden
Genk
Kastelse
Squeeze
Riviera
Riviera
Edegem
Boeckenberg
Lier
Zennebridge
Boeckenberg
Boeckenberg
Wilg en Donk
Retiese
Lokeren

02 6876949
0031621 215 550
0497 4052 67
0474315815
089 856790
047976 36 99

0492102783
0477551661

047054 48 49
0474 93 2550
0485898211
0475643225
047977 68 07
038251180

0471320017
0486527673

04737005 54
0491 6158 89
0477364233
04747049 63
0475878010
0478908114
0485183278
0497 7097 29
0475547952
0497517077
0473830176
0498 72 51 69
032319853

0479565261

0472427671

0496 6051 62
04877275 67

pa.aerts@telenet.be
lallaerts2601 @gmail.com
ritaballinckx@gmail.com
pierre.barbier@telenet.be
luigibattain@gmail.com
f.block@hotmail.com
Rik.Boonl@telenet.be
wilfriedbylemans@hotmail.com
francois.casteels2 @telenet.be
ann.chapelle@telenet.be
snj.claes@gmail.com
paultjeclement@gmail.com
cools.erik@skynet.be
leentjebridge @telenet.be
guidolieve79@gmail.com
tdemeyer@telenet.be
hermandw@skynet.be
herman.dewijngaert@telenet.be
friedadewilde@hotmail.com
lucdeckers53@gmail.com
dirk.degroote@outlook.com
dag.delanote@telenet.be
firmin.delplancke@telenet.be
demaret.annie@gmail.com
marc.depypere@skynet.be
lieven.didier@telenet.be
luc.dijckmans@telenet.be
pol.dockx@belgacom.net
jan.duverger@gmail.com
piet.eeckman@proximus.be

chris.falleyn@gmail.com
nf@glo.be
bert.geens@gmail.com
guy.geens@gmail.com
josephus.geensl@gmail.com
koen.goedleven@telenet.be
leo.hasenbroekx@telenet.be
leohellemans@skynet.be
Daanhellin@hotmail.com
Michel.hellin@edpnet.be
pielhc@gmail.com
joosm@euphonynet.be
danielkeymeulen94@gmail.com
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Kums Mark

Laporte Han

Lievens Guido
Loomans Henri

Loos Herman

Maes Johan

Mareel Martien
Meurrens Peter
Mistiaen Luc

Mylle Katrien

Neels Leen

Peeters Corneille
Piepers Dirk
Quartier Linda
Segers Alida

Simon Johnny
Smets Louisa
Snelders Peter
Therry Andre

Van Compernolle Dirk
Van De Velde Pierre
Van de Ven Armand
Van Den Bergh Anke
Van Den Broeck Ben
Van den Eynde Dries
Van den Put Jef

Van Den Steen Gerd
Van Dyck Koen

Van Hoof Marc

Van Overmeire Marcel
Van Soom Geert
Van Uffelen Marc
Vandamme Karel
Vandermeer Liliane
Vanstraelen Henri
Verdonck Rita
Verest Luc
Verhaeghe Johan
Verhaeghe Sigrid
Verleyen Hubert
Vermael Patrick
Vermeire José
Verstraelen Martijn
Volckaert Jacques
Wouters Herman

Geel
Dulcinea
Knokke

De Teuten
Essense
Pieterman
Chaver
Pieterman
Witte Beer
Bouwbedrijf
De Teuten
Riviera
Dulcinea
Haacht
Oeterse
Forum
Kalmthout
Boeckenberg
B.G.K.
Begijntje
Sandeman
Geel

Riviera
Pieterman
Lier

Retiese
Koksijde
Edegem
Genk
Beveren
Zennebridge
Lier

VIEF Marke
Heusden
Haspengouw
Boeckenberg
Zennebridge
Dulcinea
Roeselare
Klein Brabant
Bouwbedrijf
Bree

Retiese
Brechtse

Gielse Squeezers

0497 6478 57
04758204 10
0472 45 83 37
047563 26 19
04954876 14

04847678 40
0474 8102 32
04765432 24

0484 63 61 36
0478 208176
0496 25 04 96
0468 16 25 42
047948 17 25

056 20 45 09

0478 5547 17

04727019 20
0486 93 87 65
0496 287871
04859117 28
0485 68 66 28

011323331
037070214

0494 033310
0474911008

0477 4776 47
034490451

0479270002
0478 5090 02
04716093 64
0473799493
0473 92 06 69
0494190470
0474552317
0499726247
0494 46 08 97

mark.kums@telenet.be
han@laporte.eu
guido.lievensd@telenet.be
henri-loomans@telenet.be
herman.loos@skynet.be
jlg.maes@gmail.com
martien.mareel@skynet.be
63piotr@gmail.com
luc.mistiaen@telenet.be
katrien.k.mylle@gsk.com
leen.neels@telenet.be
corneille.peeters@skynet.be
dirk.piepers@telenet.be
lquartier@telenet.be
alidasegers@hotmail.com
johnny.simonl0@gmail.com

peter.snelders.2030@gmail.com
therryandre2 @gmail.com
compi@telenet.be
pierrecvdv@hotmail.com
voorzitter@vbl.be
vdbergh.anke@gmail.com
benvandenbroeck99@hotmail.com
dvandeneynde@naturalsciences.be
jefvandenput@gmail.com
gerd.vandensteen@telenet.be
koen@talentime.be
marc.van.hoof @belgacom.net
marcel.van.overmeire@telenet.be
geert.van.soom@telenet.be
marcvanuffelen@yahoo.co.uk
vandamme.karel@telenet.be
liliane_vandermeer@hotmail.com
h.vanstraelen@telenet.be
ritaverdonck3@gmail.com
luc.verest@telenet.be
johan.verhaeghe04@mail.com
sigrid.verhaeghe@yucom.be
hub.verleyen@telenet.be
patrickvermael@skynet.be
vermeire.jos@telenet.be
martijn@vbl.be
jacques.volckaert@telenet.be
wouters.herman@pandora.be
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Lijst Minibridge monitor

Baekelandt Bruno Witte Beer
Bol Isabelle Riviera
Descheemaecker Anneke Dulcinea
Eelen Lonneke t Biedtje
Hendrik George Bouwbedrijf
Keymeulen Daniel Lokeren
Pauwels Martine Edegem
Radeur Bart Lier
Reynders Magda Brechtse
Van Barel Martine De Kollebloem
Verpoest Hilde Argus

Wils Edwin Bilzen

bruno@baekelandt.net
isabelle4444 @telenet.be
annekedes@hotmail.com
lallaerts@zeelandnet.nl
hendrik_george@skynet.be
danielkeymeulen94@gmail.com

radeurbart@telenet.be
vanaperen@telenet.be
Martine_vanbarel@msn.com
hildeverpoest@hotmail.com
edwin.wils@hotmail.com
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